公 告
行政决定履行催告公告

杭州晨燕贸易有限公司:
本局于 2018 年 2 月 6 日作出萧

市监市处字(2017)2 号《行政处罚决

定书》，决定对你单位予以罚款 6.5
万元，撤销公司登记的行政处罚。

因你单位下落不明，本局于 2018 年

2 月 12 日公告送达了上述行政处罚

决定书。由于你单位至今未履行该

决定书内容，现向你公告送达行政

决定履行催告书(萧市管履催字

[2018] 1 号)，自公告之日起，经过 60
日即视为送达。

根据《中华人民共和国行政强

制法》第五十四条的规定，本局现催

告你单位自收到本催告书之日起十

日内，向中国农业银行股份有限公

司杭州萧山新塘支行缴纳上述罚

款。你单位有权进行陈述、申辩。

无正当理由逾期仍不履行行政决定

的，本局将依法申请人民法院强制

执行。

联系电话: 83812993
萧山区市场监督管理局

2018 年 10 月 23 日

减资公告
经本公司股东（出资人）决定：

本公司注册资本从 1020 万元人民

币减至 200 万元人民币。请债权人

自接到本公司书面通知书之日起 30
日内，未接到通知书的自本公告之

日起 45 日内，有权要求本公司清偿

债务或者提供相应的担保，逾期不

提出的视其为没有提出要求。

安吉县浙北灵峰旅游有限公司

个体工商户转型为企业公告
个体工商户余姚市圣霸日用品

厂（统一社会信用代码

92330281MA2CKALP6B）现拟转型为

企业。转型后的企业名称为余姚市

圣霸日用品有限公司，企业类型为有

限责任公司，原个体工商户若有经营

期间未结清的债权债务，仍由该个体

工商户经营者承担。特此公告。

减资公告
经本公司股东会（出资人）决

议：本公司注册资本从 330 万元人

民币减至 33 万元人民币。请债权

人自接到本公司书面通知书之日起

30 日内，未接到通知书的自本公告

之日起 45 日内，有权要求本公司清

偿债务或者提供相应的担保，逾期

不提出的视其为没有提出要求。

丽水市金铭网络技术有限公司

浙江聆聪医疗设备贸易有限公司注
销清算公告

本股东会（出资人）已决议解散

本公司，请债权人自接到本公司书

面通知书之日起 30 日内，未接到通

知书的自本公告之日起 45 日内，向

公司清算组申报债权登记，逾期不

申报的视其为没有提出要求。

遗失声明
三门县国土资源局：

本人（单位）孙仲义不慎遗失土

地证一本，坐落于三门县健跳镇十

八庄村（原下洋潭村），土地面积为

114.7 平方米，土地用途为农村宅基

地，土地证号为三集用(1995)字第

00812160 号，现声明作废，并委托贵

局予以公告。该不动产上不存在他

项权利。如有不实由本人（单位）承

担一切法律责任。

声明人（签章）：孙仲义

2018 年 10 月 23 日

遗失声明
三门县国土资源局：

本人（单位）倪时明不慎遗失土

地证一本，坐落于沙柳街道南亭村，

土地面积为 21.4 平方米，土地用途

为农村宅基地，土地证号为三集用

(1996)字第 00233237 号，现声明作

废，并委托贵局予以公告。该不动

产上不存在他项权利。如有不实由

本人（单位）承担一切法律责任。

声明人（签章）：倪时明

2018 年 10 月 23 日

遗失声明
三门县国土资源局：

本人（单位）何邦舜不慎遗失土

地证一本，坐落于三门县健跳镇龙溪

村，土地面积为 46.2 平方米，土地用

途为农村宅基地，土地证号为三集用

(1995)字第 01026102号，现声明作

废，并委托贵局予以公告。该不动产

上不存在他项权利。如有不实由本

人（单位）承担一切法律责任。

声明人（签章）：何邦舜

2018 年 10 月 23 日

遗失声明
三门县国土资源局：

何邦舜不慎遗失土地证一本，

坐落于三门县健跳镇大蛟龙村，建

筑面积为 88 平方米，土地证证号为

三集用(1995)字第 01026119 号，现声

明作废，并委托贵局予以公告。该

不动产上不存在他项权利。如有不

实由本人承担一切法律责任。

声明人（签章）：何邦舜

2018 年 10 月 23 日

公告
玉环汉海渔业专业合作社，统

一社会信用代码：

93331021MA29XD7C7N,因合作社

成员大会决议一致决定解散合作

社，拟向合作社登记机关申请注销

登记，债权人自接到通知书之日起

三十日内，未接到通知的债权人自

公告之日起 45 日内向本合作社清

算组申请债权，清算组负责人：卢立

松，清算组成员：卢立松、陈爱洁、狄

央敏、黄洪芬、陈星龙特此公告。

玉环汉海渔业专业合作社

2018 年 10 月 23 日

杭州极力普源新能源汽车有限公司
注销公告

本股东（出资人）已决定解散本

公司，请债权人自接到本公司书面

通知书之日起 30 日内，未接到通知

书的自本公告之日起 45 日内，向公

司清算组申报债权登记，逾期不申

报的视其为没有提出要求。

云和县致峰中药材专业合作社注销
公告

本合作社全体成员已决定解散

本合作社，请债权人自接到本合作

社书面通知书之日起 30 日内，未接

到通知书的自本合作社公告之日起

45 日内，向本合作社清算组申报债

权登记，逾期不申报的视其为没有

提出要求。

建德市永灵油茶专业合作社注销清
算公告

本合作社全体成员已决定解散

本合作社，请债权人自接到本合作

社书面通知书之日起 30 日内，未接

到通知书的自本合作社公告之日起

45 日内，向本合作社清算组申报债

权登记，逾期不申报的视其为没有

提出要求。

解散公告
诸暨市若欢针织有限公司股东

于 2018 年 10 月 19 日决定解散公司，

并于同日成立了公司清算组。请债

权人自公告之日起 45 日内向本公

司清算组申报债权。特此公告。联

系人：耿春燕，电话：13675779212。

注销公告
诸暨市大山尧木茶叶专业合作

社(统一社会信用代码

933306810583060107)不再经营，经股

东会研究决定，申请办理注销合作社

登记，请债权人自公告之日起四十五

日内向合作社清算组申报债权。

诸暨市大山尧木茶叶专业合作社

解散清算公告
绍兴汇达税务咨询服务有限公

司股东会于 2018 年 10 月 20 日决议

解散，并于同日成立公司清算组。

请公司债权人于本公告发布之日起

45 日内，向本公司清算组申报债

权。联系人: 王洲江，联系电话:
15158214075，地址: 浙江省绍兴市

越城区迪荡街道黄金时代大厦第 2
幢 P20818 号，邮编:312000。

绍兴汇达税务咨询服务有限公司清

算组

绍兴柯桥卉彩纺织品有限公司解散
清算公告

绍兴柯桥卉彩纺织品有限公司

股东会于 2018 年 10 月 22 日决议解

散公司，并于同日成立了公司清算

组。请公司债权人于本公告发布之

日起 45 日内，向本公司清算组申报

债权。联系人: 孙建新，联系电话:
18757522595，地址: 绍兴市柯桥区

滨海工业区马鞍镇国庆村，邮编:
312400。

绍兴柯桥卉彩纺织品有限公司清算组

刊登中缝广告孙老师
18657129611

公 告
台州久凌电梯有限公司遗失公章

1枚，编号3310820208656，声明作废。
遗失 2016 年 10 月 25 日由玉环

县市场监督管理局核发的玉环清港
思琪服装店营业执照正本一本，注
册号：331021610063342，声明作废。

遗失温岭市春蚕塑业有限公司
公章一枚，印章编码
3310810169761，声明作废。

遗失台州可心光伏发电有限公
司公章一枚，编码 3310210213886，
声明作废。

范家强遗失由龙游县市场监督
管理局 2010 年 7 月 1 日核发的注册
号 330825602011031 的营业执照正
副本，声明作废。

绍兴市上虞三杰建材经营部遗
失公章 1 枚，编号 3306820039993，声
明作废。

绍兴聆动电子商务有限公司遗
失机构信用代码证，代码
G1033060200444780V，声明作废。

绍兴市越城区南方牛津英语培
训学校（税号 523306026691665984）
遗失金税盘一个，声明作废。

嵊州市紫砂工艺厂遗失由嵊州
市市场监督管理局 2016 年 9 月 9 日
核发的统一社会信用代码
91330683609684123H 的营业执照副
本，声明作废。

新昌县南明街道甄美云副食店
遗失由新昌县工商行政管理局 2011
年 4 月 12 日核发的注册号
330624601014116 的营业执照正本，
声明作废。

嵊州市剡湖街道艇湖幼儿园
（税号 52330683563327584X）遗失
2008 版增值税普通发票（二联无金
额限制版）8 份，发票代码
3300164320，发票号码
06328568-06328575，声明作废。

绍兴柳瑞贸易有限公司遗失财
务专用章 1 枚，编号 3306210125945，
声明作废。

台州市和唛贸易有限公司遗失
公章 1 枚，编号 3310041006820，声明
作废。

杭州市拱墅区磊艳小吃店遗失
由杭州市拱墅区市场监督管理局
2017 年 5 月 27 日核发的统一社会信
用代码 92330105MA28TCQT1Q 的
营业执照副本，声明作废。

李烟松遗失由淳安县市场监督
管理局 2013 年 7 月 11 日核发的注册
号 330127600074773 的营业执照正
副本，声明作废。

杭州天惠医药科技有限公司
（统一社会信用代码
91330103779264850D）遗失公章 1
枚，声明作废。

富阳市常绿镇楼青门窗店遗失
税务登记证正本，税号浙税联字
3301231976011023191A，声明作废。

吴瑞生遗失集体土地使用证，
证号：建集用（1990）字第 0805264
号，土地坐落建德市航头镇大店口
村石岗 15 号，声明作废。

杭州余杭露华纸制品包装有限公
司遗失开户许可证，核准号
J3310004505803，开户行：浙江杭州余
杭农村合作银行仁和支行，声明作废。

德清县新市镇老猫鞋店遗失德
清县工商行政管理局 2009 年 2 月 26
日核发的注册号为 330521600624627
的个体工商户营业执照正本，声明
作废。

安吉亿麦小吃店遗失食品生产
经营登记证正副本，编号：浙餐
05232018000701，声明作废。

夏宏艳遗失由安吉县市场监督
管理局 2008 年 5 月 31 日核发的统一
社会信用代码
92330523MA2F6952X3 的营业执照
正副本，声明作废。

天台久益商贸有限公司遗失由
天台县工商行政管理局 2009 年 11
月 9 日核发的注册号
331023000015625 的营业执照正副
本，声明作废。

临海市雅蝶服装厂遗失公章 1
枚，编号 3310820186697，声明作废。

被保险人宁波丰禾物流有限公
司遗失都邦财产保险股份有限公司
宁波分公司内置型标志，保单号
20508233020518001932，内置型标志
的印刷号 1801159196，声明作废。

云和县陆合木业有限公司遗失
财务专用章 1 枚，声明作废。

林鉴勇遗失食品经营许可证正
副本，编号 JY23310820146564，声明
作废。

长兴汇源纺织有限公司遗失由
长兴县市场监督管理局 2017 年 11
月 9 日核发的统一社会信用代码
91330522307408297M 的营业执照正
副本，声明作废。

台州市鑫泰轴承有限公司（税号
91331003720028378R）遗失收款收据
一本，收据代码 133100862936，收据
号码 00120601-00120625，声明作废。

台州市黄岩中禾化妆品有限公
司遗失由台州市黄岩区市场监督管
理局 2008 年 5 月 19 日核发的统一社
会信用代码 91331003MA2GAPPB7U
的营业执照正副本，声明作废。

王继芳遗失"长兴雉城佳新理
发店"《卫生许可证》（许可证文件编
号：330522P00078）。声明作废！

何云飞遗失由湖州市吴兴区市
场监督管理局 2010 年 4 月 7 日核发
的注册号 330506600011350 的营业
执照正副本，声明作废。

天台县统计事务所遗失公章 1
枚，声明作废。

王子轩（男）出生医学证明
P330004376 丢失，出生日期 2015 年
9 月 16 日，母亲张佳英，父亲王栋，
声明作废。

三门县美娇保洁服务部遗失由
三门县工商行政管理局 2015 年 12
月 9 日核发的注册号
331022630050954 的营业执照正本，
声明作废。

金华万物互联信息科技有限公
司遗失机构信用代码证，代码
G10330702006708203，声明作废。

台州市椒江馨鲜果品商行遗失
由台州市椒江区市场监督管理局
2018 年 3 月 26 日核发的统一社会信
用代码 92331002MA2AKWQ01C 的
营业执照正本，声明作废。

三门县亭旁镇山根邵村股份经
济合作社遗失由三门县工商行政管
理局 2015 年 10 月 15 日核发的统一
社会信用代码 91331022072873038K
的营业执照正本，声明作废。

三门县浦坝港镇金家岙村老年
人协会遗失开户许可证，核准号
J3457001754701，开户行:浙江三门农
村商业银行股份有限公司小雄支行，
账号 201000155009177，声明作废。

台州市黄岩鼎建塑料商行遗失
公章 1 枚，编号 3310030130922，声明
作废。

遗失仙居县顾西兵五金店（税
号 92331024MA28H1AFX7）通用机
打发票，发票代码 133101520322，发
票号码 00352851，声明作废。

金华市问吧教育信息咨询有限
公司遗失由金华市市场监督管理局
经济技术开发区分局 2007 年 1 月 5
日核发的注册号 3307002905606 的
营业执照正副本，声明作废。

金华市问吧教育信息咨询有限
公司遗失公章 1 枚，声明作废。

桐乡市嘉瑞皮草有限公司遗失
由桐乡市市场监督管理局 2013 年 3
月 26 日核发的统一社会信用代码
91330483MA29HDWD7A 的营业执
照正副本，声明作废。

嘉善县西塘镇王妃酒吧遗失由
嘉善县市场监督管理局 2016 年 6 月
14 日核发的统一社会信用代码
91330421344085044U 的营业执照副
本，声明作废。

海宁市许村镇星腾汽车维修服
务部遗失由海宁市市场监督管理局
2017 年 10 月 13 日核发的统一社会
信用代码 92330481MA2B87W589 的
营业执照副本，声明作废。

浙江施娜威机电有限公司遗失
由武义县市场监督管理局 2014 年
10 月 20 日核发的注册号
330723000049078 的营业执照正副
本，声明作废。

浙江施娜威机电有限公司遗失
组织机构代码证正副本，代码
58778409-3，声明作废。

嘉兴市经开嘉北夕儿麻辣烫店
遗失由嘉兴市市场监督管理局 2018
年 3 月 22 日核发的统一社会信用代
码 92330401MA2B9LD34F 的营业执
照副本，声明作废。

遗失 2013 年 3 月 29 日玉环县工
商行政管理局核发的玉环中益家政
服务有限公司的营业执照正副本各
一本，注册号 331021000137917；公章
一枚，编号:3310210166346；财务专
用章一枚，编号:3310210166347；税
务登记证正副本各一本，浙税联字:
331021065604729，声明作废。

个体工商户转型为企业公告
个体工商户湖州市南浔善琏塘

安庙绫绢厂（统一社会信用代码
92330503MA29J45C37）现拟转型为
企业。转型后的企业名称为湖州塘
安庙绫绢有限公司，企业类型为有限
责任公司，原个体工商户若有经营期
间未结清的债权债务，仍由该个体工
商户经营者承担。特此公告。

刊登中缝广告孙老

师 18657129611